[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛАТЫРСКИЙ РАЙОН

	АТРАТЬ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«24 »октября 2019 г  №84
Атрать яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ АТРАТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 »октября 2019 г  №84

село Атрать

О внесении изменений в постановление

администрации Атратского
сельского поселения от 22 августа 2018 г. № 70
«Об оплате труда работников администрации Атратского  сельского поселения

 Алатырского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
В соответствии с постановлением  Кабинета Министров Чувашской Республики от 3 октября 2019 года № 398 администрация Атратского сельского поселения Алатырского района  постановляет:

 1. Внести в постановление администрации Атратского сельского поселения от 22 августа 2018 г. № 70 «Об оплате труда работников администрации Атратского  сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями   муниципальной службы»  следующие изменения:

Раздел III Положения об оплате труда работников администрации Атратского сельского  поселения Алатырского района Чувашской Республики, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы, изложить в следующей редакции:
« III. Размеры должностных окладов работников  администрации Атратского сельского поселения Алатырского районаЧувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	2

	Специалист по воинскому учету

	2628,0

2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
       Глава Атратского
       сельского поселения:                                                                                  И.Д.Григорьев